
ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

«РОСТСИСТЕМА» 

 

П Р И К А З   

 

13 декабря 2023 г г. Ростов-на-Дону № 48-п 

 

 

 

Об утверждении Плана работы комиссии по 

по противодействию коррупции в государственном казенном учреждении 

Ростовской области «Ростсистема» на 2024 г. 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ 

«О противодействии коррупции» и в целях принятия мер по предупреждению и 

противодействию коррупции в государственном казенном учреждении Ростовской 

области «Ростсистема» п р и к а з ы в а ю : 

 

1. Утвердить План работы комиссии по противодействию коррупции в 

государственном казенном учреждении Ростовской области «Ростсистема» на 

2024 г. (далее - План работы комиссии) согласно приложению № 1 к настоящему 

приказу. 

2. Утвердить План заседаний комиссии по противодействию коррупции в 

государственном казенном учреждении Ростовской области «Ростсистема» согласно 

приложению № 2 к настоящему приказу. 

3. Комиссии по противодействию коррупции в государственном казенном 

учреждении Ростовской области «Ростсистема» строго соблюдать пункты Плана 

работы комиссии на 2024 г. 

4. Секретарю комиссии О.А. Пигаревой довести до членов комиссии 

утвержденный План работы комиссии на 2024 г. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор В.П. Рябенко 

 


